
 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale ‘Don Lorenzo Milani’ 
via Trieste 21 – 20029 Turbigo (MI) 

Tel  0331 899168  

e-mail miic836006@istruzione.it    pec  miic836006@pec.istruzione.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

  
VISTA la relazione del D.S.G.A sulla necessità di procedere alla radiazione di alcuni residui passivi  

 
VISTA la situazione finanziaria  
  
VISTO il D.I. n.129 del 28 Agosto 2018  
  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.162 del 02/07/2024 
   
 
  

DECRETA  
 

di radiare i sottoelencati residui passivi. 

Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria. 
 

 

Anno 

Provenienza 
Agg.to/Voce Numero Creditore Oggetto Radiazione 

2021 P02/05 477 
Comune di 

Robecchetto 
c/Induno 

Restituzione somme non 
utlizzate per mancata  

realizzazione progetti PDS 
a.s 2020-2021 per 
emergenza epidemiologica 

-425,00 € 

     -425,00 € 

 
 

 
 
 

            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                    Prof.ssa Giuseppa Francone 

firmato digitalmente dalla 

prof.ssa Giuseppa Francone 
 

mailto:miic836006@istruzione.it
mailto:miic836006@pec.istruzione.it



		2024-07-16T10:40:19+0200
	GIUSEPPA FRANCONE




